АДМИНИСТРАЦИЯ  РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.10.2025

                               №79
д. Рыбная Ватага
	О внесении изменений в  Программу управления муниципальным имуществом на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

      На основании статьи 26 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Рыбно-Ватажское  сельское поселение» Кильмезского района Кировской области» от 05.09.2025 № 6/2 администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в  Программу управления муниципальным имуществом на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

1. В паспорте «Программы  управления муниципальным имуществом на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»:
п. Объем и источники финансирования программы
Бюджет Рыбно-Ватажского сельского поселения :

Всего –362 тыс.рублей в том числе:

316 тыс.рублей (на выполнение работ по подготовке сведений о границах населенных пунктов и границах территориальных зон,

в том числе: из областного бюджета:

2025 год -284,4 тыс.рублей ;2026 год -0,0 рублей ;2027год-0,0 тыс.рублей

 из местного бюджета :

2025год-   31,6 тыс.рублей.;2026год-   0,0 тыс.рублей;

2027год -       0,0 тыс.рублей;
46 тыс.рублей  на оформление  прав собственности на 2025 год.

   2. пп.2 п.2 ст.2 изложить в новой редакции «Оформление прав собственности муниципального образования  46 тыс.рублей на 2025 год
   3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  сети Интернет

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
 Рыбно-Ватажского сельского поселения:               О.А.Мельникова